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مربی پرافتخار روسی برای نشســتن روی نیمکت تیم ملی والیبال ایران در المپیک توکیو با مسئولان 
فدراسیون ایران به توافق نهایی رسید.

کمیته فنی انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال در نخستین نشست خود مصوب کرد که از مربی تراز اول جهانی برای 
هدایت تیم ایران در لیگ ملت ها ۲۰۲۱ و بازی های المپیک توکیو اســتفاده شــود. در شرایطی که مسئولان فدراسیون 
والیبال این روزها به دنبال برگزاری جلسات مختلف به بهانه انتخاب سرمربی تیم ملی هستند و صحبت های مختلفی را 
مطرح می کنند، خبرگزاری فارس خبر داد توافقات نهایی بین فدراسیون ایران و ولادیمیر آلکنو، سرمربی پرافتخار روسی 
انجام شــده است. آلکنو چند دستیار ایتالیایی دارد و به نظر می رسد برای حضور آنها در تیم ملی ایران هم صحبت هایی 
مطرح شــده است. آلکنو 53 ساله سابقه مربیگری در تیم های باشــگاهی روسیه و همچنین تیم ملی این کشور را دارد. 
کســب مدال برنز المپیک ۲۰۰8 و مدال طلای المپیک ۲۰۱۲ از جمله افتخارات آلکنو با تیم ملی روســیه است. وی در 
رده باشــگاهی هم توانسته چندین بار قهرمانی در لیگ روسیه را تجربه کند. مدتی هم سعید معروف در تیم زنیت کازان 
زیر نظر وی بازی کرد، اما گفته می شــود برخی اختلاف ها منجر به جدایی معروف از زنیت شــد.آلکنو مربی سرشناس و 
شــناخته شده ای در دنیای والیبال است و چندی پیش هم بسیاری از رسانه های خارجی به موضوع حضور او و رزنده در 
والیبال ایران اشاره کرده بودند. به نظر می رسد پرونده حضور رزنده در ایران بسته شده و آلکنو با مسئولان فدراسیون به 
توافق نهایی رسیده است. به هر حال باید منتظر ماند و دید که در نهایت این موضوع چه زمانی نهایی و رسمی خواهد شد.

نیمکت تیم ملی والیبال به سرمربی روس سپرده شد؟
رئیس مرکز نظارت بــر تیم های ملی با تاکید بر اینکه اختیار اســتفاده از مجوز آغاز فعالیت ها به خود 

فدراسیون ها موکول شده، گفت: کمیته ملی المپیک هیچ اجباری در این زمینه نخواهد داشت.
پیمان فخری که به عنوان نماینده کمیته ملی المپیک در جلسات مربوط به بررسی وضعیت رشته ها برای صدور مجوز 
فعالیت های آنها شرکت دارد، در این زمینه گفت: با توجه به در خواست و حساسیت های مطرح شده، مجوز فعالیت برای 
برخی رشته ها داده شده که البته ماهیت این مجوز هم در همه رشته ها یکسان نیست. بعضی مجاز به اردوی ملی شده اند، 

به برخی اجازه برگزاری لیگ داده شده و غیره.
وی ادامه داد: مجوز لازم صادر شــده اما اســتفاده از آن برای اجرای برنامه های موردنظر و پیشــنهادی هم به خود 
فدراسیون ها موکول شده است البته مشروط به رعایت کامل پروتکل های بهداشتی؛ در این زمینه هیچ مسئولیتی متوجه 

کمیته ملی المپیک نیست اگرچه در صورت نیاز حمایت لازم به خصوص از رشته های المپیکی خواهد شد.
رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی کمیته ملی المپیک تاکید کرد: کمیته ملی المپیک به موضوع آغاز به کار فعالیت ها 
و برنامه های فدراسیون ها برای برگزاری اردوی ملی ورود نمی کند به خصوص که هتل آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک 
و حتی ســرویس های این مرکز در حال تعمیر است. شــرایط برگزاری اردو در آکادمی با حداقل نفرات امکان پذیر است. 
البته برای برخی رشته ها مانند کاراته، بوکس و شمشیربازی مشکلی از حیث محل تمرین و بدن سازی نداریم اما اسکان 

نمی توانیم داشته باشیم.

کمیته ملی المپیک هیچ فدراسیونی را مجبور به آغاز اردو نمی کند

یادی از شهید مدافع حرم محمدحسین سراجی
نجوای عاشقانه با معبود

شهید مدافع حرم محمدحسین سراجی یکی 
دیگر از حماســه آفرینان شور حسینی است، که 
با دل کندن از همــه تعلقات دنیایی خویش و با 
همراهی کاروان عشق، مرهم دل های خسته دلان 
شد، تا لبیک حق را عاشقانه پاسخگو باشد. همو 
که به گفته همســرش، نجواهای شبانه با خالق 
هســتی بخش و گرفتن روزه در سه ماه پی درپی 
رجب، شعبان و رمضان و ولایتمداری، خوش رویی 

و لبخند جاوید و سراسر محبت و عشق به اطرافیانش قابل وصف نیست. شهیدی 
که به بیــان اطرافیانش، بیان خصایــل اخلاقی اش واقعــاً در قالب چند جمله 
نمی گنجد؛ احترام به والدینش و محبت به فرزندانش ســتودنی بود. به طوری که 
وقتی به صورت مادر چشم می دوخت و مادر علت را جویا می شد، علت نگاهش به 
صورت مادر را عبادت می دانست. نماز اول وقت، قرائت مکرر قرآن و زیارت عاشورا 
و... از رموز اصلی اعتلای شخصی او و رسیدنش به مقام والای شهادت بود. شهید 
مدافع حرم محمدحســین سراجی که ۱4 بهمن سال ۱394 در سن 35 سالگی 
در عملیات آزادسازی شــهرک های نبل و الزهرا در سوریه به شهادت رسید، در 
فرازهایی از وصیت نامه اش نوشــته بود: »ای عزیزانم متقی باشید و مطیع ولایت 
فقیه تا راه را گم نکنید، در انجام واجبات الهی سهل انگاری و کوتاهی نکنید و از 
محرمات اجتناب و دوری کنید... عزیزانم مرگ را همیشــه در پیش چشم خود 
داشته باشید، به تعهدها و وعده هایی که به دیگران می دهید عمل کنید... عزیزانم 
شما را سفارش می کنم به حق الناس... عزیزانم پاسدار خون شهیدان و ارزش های 

والایی که شهیدان خون پاکشان را برای آن ریخته اند باشید.«

پدیده ای تازه به نام بستن قرارداد دلاری با بازیکنان ایرانی

»میلیارد تومان« پول خرد بازیکنان در نقل و انتقالات است 
بحران دیگری در انتظار فوتبال!

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
افزایش قیمت بازیکنان داخلی موجب شده برخی 
به قانون منع ورود خارجی ها ایراد می گیرند، در حالی 
که ایراد از قانون جدید وضع شــده نیست، بلکه از 
نظارتی است که مغفول واقع شده و تنور دلالی را گرم 

نگه داشته است. 
»میلیارد پول خــرد بازیکنان فوتبال در نقل و انتقالات 
شده است« این جمله یکی از مربیان فوتبال در گفت و گو با 
کیهان است که دستی بر آتش نقل و انتقالات دارد و تلاش 
می کنــد تیم خوبی برای فصل آینــده رقابت های لیگ برتر 
ببندد منتها شــرایط برای او و تیمش به گونه ای اســت که 
دست روی هر بازیکنی می گذارند، آن قدر مبلغ پیشنهادیش 

بالاست که نمی توانند قراردادی امضا کنند. 
در تاییــد صحبت هــای این مربــی می تــوان به رقم 
پیشنهادی برخی بازیکنان و مربیان اشاره کرد که سرسام آور 
اســت. به عنوان نمونه گفته می شود قرارداد عیسی آل کثیر 
با پرســپولیس نزدیــک به 6 میلیارد اســت. امضای چنین 
قراردادی با آل کثیر نیز موجب شــد علیپــور برای تمدید 
رقمی در حدود 8 میلیارد تومان پیشنهاد بدهد و در نهایت 
به توافق نرســد. در استقلال هم شرایط بهتر از پرسپولیس 
نیست. این باشــگاه برای تمدید قرارداد علی کریمی حاضر 
شــده ۱۰ میلیارد تومان پیشــنهاد بدهد. رشید مظاهری 
نیز برای امضا قرارداد با اســتقلال بیش از 4 میلیارد تومان 

پیشنهاد داده بود. 
در سایر باشگاه ها نیز وضع به همین منوال است و دیگر 
کمتر بازیکنی پیدا می شــود که برای تمدید قرارداد ۲ یا 3 
میلیارد را پیشنهاد بدهد. تمام این اتفاقات در شرایطی است 
که دست بســیاری از تیم های فوتبال در جیب دولت است 

و این پولها از بیت المال تقدیم بازیکنان و مربیان می شود!
مدیران به بازار کاذب دامن می زنند

ســعید آذری مدیرعامــل باشــگاه فولاد خوزســتان 
درخصوص حال و هوای این روزهای نقل و انتقالات می گوید: 
برخی مدیران ناخواســته به این بــازار کاذب دامن می زنند. 
باشگاه هایی که تیم های آکادمی دارند، می توانند کار اصولی 
انجام دهند امــا این کار را نمی کنند شــاید مدیرانش فکر 

زمان اولین اردوی تیم ملی با اسکوچیچ مشخص شد
زمان تشــکیل اردوی تیم ملی فوتبال برای دیدار با ازبکستان و احتمالا با 
تاجیکستان مشخص شد.  نشست مهدی محمد نبی، دبیرکل فدراسیون فوتبال 
و مهدی خراطی، رئیس دپارتمان تیم های ملی با دراگان اســکوچیچ، سرمربی 
تیــم ملی دیروز برگزار شــد. در این دیدار، برنامه های تیــم ملی برای اردوی 
مهرماه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. براین اســاس، مقرر شد با توجه به 
نتایج تیم های ایرانی در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا و درگیر بودن بازیکنان 
ملی پوش این تیم ها، اردوی ملی پوشــان از ۱۲ مهرماه ســال جاری آغاز شود. 
براساس برنامه ریزی صورت گرفته تیم ملی در این اردو روز ۱۷ مهر در تاشکند 
روبه روی تیم ملی ازبکســتان قرار می گیرد و ســپس در صورت قطعی شدن 
برگزاری مسابقه دوم در روز ۲۱ مهر با تیم ملی تاجیکستان دیدار خواهد کرد.
علی نژاد: مربی خارجی امکان فعالیت در هیچ باشگاهی را ندارد

معــاون وزیر ورزش گفت: بدیهی اســت کــه مصوبه ســازمان لیگ و 
هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال اجرا خواهد شد و مربی جدید خارجی امکان 
حضور در هیچکدام از باشــگاه ها را نخواهد داشــت.مهدی علی نژاد دیروزدر 
حاشیه مجمع عمومی فدراسیون جانبازان و معلولین در پاسخ به سؤال یکی از 
خبرنگاران درخصوص بحث بازگشت استراماچونی و اینکه این مربی ایتالیایی 
با توجه به قانون منع حضور مربیان و بازیکنان خارجی در لیگ ســال آینده 
امکان بازگشت به اســتقلال را خواهد داشت، تصریح کرد: فدراسیون فوتبال 
در این خصوص اظهار نظر شفاف و روشنی کرده است. فکر می کنم بر اساس 
آنچه کمیته تعیین وضعیت اعلام کرد، بدیهی است که مصوبه سازمان لیگ و 
هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال اجرا خواهد شد و مربی جدید خارجی امکان 
حضور در هیچکدام از باشــگاه ها را نخواهد داشــت. استقلال نیز قطعا جدا از 

بقیه باشگاه ها نیست و همه باید طبق مقررات و دستورالعمل ها عمل کنند.
آخرین اخبار نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

*طی جلســه ای در دفتر مدیرعامل باشگاه سپاهان و با حضور اعضای هیئت 
مدیره و همچنین مذاکرات جامع و همه جانبه در زمینه مســائل تیم فوتبال 
و چگونگی برنامه ریزی ها و فعالیت های مربوطه، محرم نویدکیا، به مدت ســه 

فصل سرمربی گری تیم فوتبال سپاهان را پذیرفت.
*وریا غفوری مدافع هافبک با تجربه تیم فوتبال استقلال بعد از مذاکره 
با مدیرعامل آبی ها، قرارداد خود را به مدت دو فصل با استقلال تمدید 

کرد. 
*باشــگاه تراکتور به مذاکره استقلال با دروازه بان تیمش واکنش نشان داد و 
به اصطلاح شمشیر را برای آبی های پایتخت از رو بست.در پی انتشار اخباری 
درخصوص اقدام به فســخ قرارداد از سوی رشــید مظاهری با باشگاه تراکتور 
به صورت رســمی اعلام کرد: نظر به قرارداد فی مابین باشگاه تراکتور با رشید 
مظاهری، ایشان تحت قرارداد این باشگاه بوده و هرگونه مذاکره و انعقاد قرارداد 
احتمالی با وی توسط سایر باشــگاه ها، غیرقانونی است و مطابق با آیین نامه 
نقل و انتقالات بازیکنان موجبات محرومیت برای بازیکن و باشگاه خاطی را به 
همراه خواهد داشت.باشگاه تراکتور در راستای حفظ و صیانت از حقوق باشگاه 

اقدامات قانونی را در دستور کار دارد.
*محمد قاسمی نژاد پس از جلسه و مذاکره با مدیرعامل باشگاه فولاد، قرارداد 
خود را برای مدت دو ســال دیگر تمدید کرد. پیش از این نیز محمد آبشک و 
وحید حیدریه قراردادهای خود را به مدت یک سال با باشگاه فولاد تمدید کرده 
بودند.باشگاه فولاد فعلا به دلیل بسته شدن ۲ پنجره نقل و انتقالات نمی تواند 

بازیکن جدیدی جذب کند، مگر اینکه در ادامه این مشکل حل شود.
*علــی علیپور پس از کش و قوس های فراوان جدایی خود از پرســپولیس را 
پس از پوکر قهرمانی با این تیم در لیگ برتر نوزدهم تایید کرد. مهاجم فصل 
گذشته سرخپوشان پایتخت با انتشار پستی در صفحه شخصی خود در فضای 
مجازی از هواداران پرسپولیس خداحافظی کرد. روز گذشته هم روزنامه رکورد 
پرتغال خبر داده بود که علیپور با باشــگاه ماریتیمو پرتغال به توافق دو ساله 

رسیده و این مهاجم در انتظار دریافت روادید است.
*مدیران باشــگاه تراکتور تبریز که از مدت هــا پیش مذاکرات خود را با علی 
دایــی برای قبول هدایت این تیم در فصل آینده آغاز کرده بودند، در نهایت با 
این مربی به توافق نهایی دســت یافتند و دایی در آستانه هدایت سرخپوشان 
تبریــزی قرار گرفت.تراکتور با هدایت ســاکت الهامــی در این فصل به مقام 
قهرمانی جام حذفی رســید، اما گفته می شــود به دلیل حرکات غیر ورزشی 
الهامــی در دیــدار فینال جام حذفی،  این مربی از ســوی کمیته انضباطی با 

محرومیت بلندمدت روبه رو خواهد شد.

می کنند اگر نتیجه نگیرند، میزشان را از دست می دهند. 
وی افزود: در تیم ما بازیکنان بااستعداد رو به پیشرفتی 
بودند که قراردادهایی ۱۰۰ میلیونی داشــتند، ولی فوتبال 
 بــازی کردند و هیچ چیز از آن هایی که در دیگر باشــگاه ها 
۲، 3 میلیارد پول گرفتند کم نداشتند. به چه دلیل باید برای 
یک بازیکن ۲ میلیارد تومانی، ۱۰ میلیارد تومان پول بدهم؟ 
مگر این بازیکن در طول سال چند برابر افزایش کیفیت پیدا 
کرده که این همه افزایش قیمت داشــته اســت. وقتی هیچ 
درآمدی از این فوتبال کسب نمی شود، این هزینه سرسام آور 
بازیکنــان را چطور باید تأمین کرد؟ تا چه زمانی باید دولت 

جور باشگاه ها را بکشد؟
بستن قرارداد دلاری با بازیکنان ایرانی

پدیده دیگری که این روزها باب شــده، بســتن قرارداد 
دلاری با بازیکنان ایرانی اســت. گویــا برخی بازیکنان برای 
امضای قرارداد با باشــگاه ها شــرط کرده اند که قراردادشان 
حتما به دلار امضا شود! گرشاسبی مدیرعامل باشگاه پیکان 
که سابقه مدیرت در باشگاه پرسپولیس را نیز در کارنامه اش 
دارد، در این باره می گوید: این مســئله خلاف است و اصلا 
نباید اتفاق بیفتد. من به عنوان یک مدیرعامل به هیچ عنوان 

چنین قراردادی نمی بندم. تازه قرار بود که به خارجی ها هم 
به صورت ریالی پول بدهیم. 

وی افزود: چنین درخواســتی از طرف بازیکنان اشتباه 
اســت و فقط باشــگاه ها را تحت فشــار قرار می دهد. هیچ 

باشگاهی نباید زیر بار چنین مسئله ای برود. 
گرشاســبی در پاســخ به این ســؤال که چــرا برخی 
باشــگاه ها این قراردادها را امضا می کنند؟ خاطرنشان کرد: 
هیچ باشگاهی نباید زیر بار چنین شرایطی برود. البته گاهی 
شرایط سخت می شــود. مثلا زمانی که من در پرسپولیس 
بودم و پنجره باشــگاه بســته شــد، نمی توانســتم بازیکن 
جدید بگیریم و بازیکنان خودمان هم بعضا شــروط عجیبی 
می گذاشــتند که ما مجبور بودیم به خاطر اینکه تیم از هم 
نپاشــد تن به برخی مسائل بدهیم که اصلا در مرام ما نبود. 
در هر صورت در شرایط فعلی قرارداد بستن دلاری با بازیکن 

ایرانی یک خیانت بزرگ است. 
حسین عبدی کاپیتان اسبق تیم فوتبال پرسپولیس نیز 
درباره این موضوع به خبرگزاری ایرنا گفت: اگر از منظر یک 
بازیکن نــگاه کنید این اتفاق خوب اســت اما به طور قطع 
از نظر یک مدیر خوب نیســت. تعــدادی از بازیکنان ایرانی 

هســتند که چون مارکت خارجی دارند چنین درخواستی 
می کنند تــا بتوانند پول خوبی دریافت کنند. البته در ایران 
وقتی که قرارداد بسته می شود در بهترین حالت 5۰ درصد 
پول آن به بازیکن می رســد و به خاطر همین برخی با این 

ترفندها به دنبال آن هستند تا پول خوبی گیر بیاورند.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا ارزش بازیکنان خارجی 
شــاغل در فوتبال ایران در کشــورهای دیگر و مخصوصا در 
اروپا، با پولی که به آنان در ایران پرداخت می شــود، برابری 
می کند؟ گفت: بســیاری از این بازیکنان و حتی مربیان در 
اروپا بیشتر از ماهی 3 هزار دلار درآمد ندارند و برای آنها مثلا 
5۰ هزار دلار پول زیادی اســت، اما وقتی به ایران می آیند 
طلب قرارداد 5۰۰ هزار دلاری می کنند که آن هم به خاطر 

ایجنت ها و دلال های آنها است.
ایراد از قانون جدید نیست

افزایش قیمت بازیکنان داخلی موجب شــده برخی به 
قانون منع ورود خارجی ها ایراد بگیرند، قانونی که در آن عقد 
قرارداد با بازیکنان و مربیان خارجی جدید ممنوع شده است. 
طبق اعلام فدراســیون فوتبال بازیکنــان و مربیان خارجی 
فعلی شــاغل در صورت اتمام مدت قرارداد فقط می توانند با 
همان باشگاه فعلی خود تمدید کنند و پیوستن آنها به سایر 

باشگاه ها نیز ممنوع است.
اما گویــا همین قانون نیز تبدیل به دردســر تازه برای 
باشگاه ها شــده زیرا موجب گردیده دلالان بازیکنان ایرانی 
با اطلاع از غیبت قطعــی بازیکنان خارجی ، بی دلیل قیمت 
بازیکنانشان را بالا ببرند، در حالی که اگر نگاه منصفانه داشته 
باشیم، ایراد از قانون وضع شده نیست، بلکه ایراد از نظارتی 
است که مغفول واقع شده تا تنور دلالی گرم نگه داشته شود! 
فوتبال ایران هنوز در شــوک قرارداد ویلموتس است و 
مســئولان امر به ویژه نهادهای نظارتی اگر می خواهند چند 
ماه دیگر به پرونده مدیــران نالایق و کارنابلد ورود نکنند و 
کمیته بررســی پرونده تشکیل ندهند و مدیران را به دادسرا 
و دادگاه احضــار نکنند، بهتر اســت همین امروز به موضوع 
نقــل و انتقالات ورود کنند و اجــازه ندهند فاجعه ای دیگر 
برای فوتبال و باشگاه ها رخ دهد. کیهان هفته گذشته نیز در 

گزارشی نسبت به این موضوع هشدار داده بود. 

شوک به کشتی فرنگی با استعفای بنا 
مربی تیم ملی کشتی فرنگی با خداحافظی از فرنگی کاران، به آنان 
اعلام کرد دیگر هیچ سمتی در تیم ملی ندارد که برخی این موضوع را 

استعفای آقای خاص خوانده اند.
 محمد بنا ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی به تازگی در اقدامی غیر قابل 
پیش بینــی، پیغامی را در گروه واتس آپی تیم ملی منتشــر کرده که نشــان 
دهنده اســتعفای اوســت. محمد بنا در این گروه، صراحتــا از فرنگی کاران و 
مربیان حلالیت طلبیده و اعلام کرده دیگر هیچ ســمتی در تیم ملی کشــتی 
فرنگی ندارد. این اقدام »آقای خاص« در حالی صورت گرفته که روز گذشــته 
نشست ویژه ای با حضور حمید سوریان و سرمربیان تیم های ملی کشتی آزاد 
و فرنگی برگزار شــد تا درخصوص برگزاری اردوهای تیم ملی تصمیم گیری 
شود؛ جلسه ای بی نتیجه که در نهایت مقرر شد فعلا هیچ اردویی برگزار نشود 
تا اینکه اتحادیه جهانی کشتی تکلیف برگزاری رقابت های جهانی را مشخص 
کند! هنوز هیچ استعفای کتبی از سوی محمد بنا به فدراسیون کشتی ارسال 
نشده و فعلا باید منتظر واکنش فدراسیون به این اقدام عجیب محمد بنا باشیم.

لیگ برتر والیبال 15 تیمی شد
فدراســیون والیبال با تغییر نظر چند باره اعــلام کرد که تیم 
شهرداری قزوین به جمع تیم های شرکت کننده در لیگ برتر والیبال 

پیوسته است! 
با اینکه شــهرداری قزوین در روزهای منتهی به قرعه کشــی لیگ برتر 
والیبال به جمع تیم های شــرکت کننده پیوســته بود، چند روز قبل با اعلام 
رسمی فدراسیون به خاطر عمل نکردن به تعهدات از لیگ برتر سال 99 کنار 
رفت و جای خود را به شــهروند اراک داد.حالا بار دیگر فدراسیون نظر خود را 
به شکلی عجیب تغییر داده و با اضافه کردن شهرداری قزوین به لیگ برتر، از 
۱5 تیمی شدن مسابقات خبر داده است.این تصمیم فدراسیون والیبال به دلیل 
حمایت و استقبال باشگاه ها از حضور تیم های بیشتر در لیگ برتر گرفته شده 
است. مسابقات لیگ برتر والیبال در سال 99 از روز چهارشنبه ۱9 شهریورماه 
آغاز خواهد شــد که با توجه به ۱5 تیمی شدن مسابقات، برنامه هفته نخست 

این رقابت ها بازهم دستخوش تغییر می شود.

رئیس پلیس راه اســتان سمنان گفت: واژگونی  خودرو رنو ال 90 در محور »آرادان - سرخه«، مرگ مادر و 
فرزندش را در شعله های آتش به دنبال داشت. 

ســرهنگ » کبیری« افزود: با دریافت خبری مبنی بر وقوع یک فقره ســانحه رانندگی در محور »آرادان - سرخه« در 
محدوده جاده اصلی »تهران - مشــهد«، بی درنگ ماموران برای بررســی موضوع به محل حادثه در کیلومتر 8۰ این جاده 
اعزام شدند. وی اضافه کرد: ماموران پس از حضور در محل و بررسی صحنه با سواری رنو ال نودی مواجه شدند که در آتش 

سوخته و به تکه آهنی مبدل شده بود.
وی با بیان این که در این سانحه، رنو پس از واژگونی دچار حریق  شد ادامه داد: راننده خودرو که زنی حدودا 4۰ ساله 

بود و فرزند خردسالش در شعله های آتش جان خود را از دست دادند.
وی افزود: کارشــناس پلیس راه پس از بررسی دقیق صحنه واژگونی، بی توجهی راننده به جلو را علت بروز این سانحه 

اعلام کرده است.

نماینده مردم یزد و اشــکذر در مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به پیگیری هایی که برای اجرای خط 
دوم انتقال آب به یــزد انجام داده، از موافقت وزیر 
نیرو بــرای تامین منابع مالی خط دوم انتقال آب به 

یزد از محل پیش خرید برق خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم ، محمدصالح جوکار با 
اشاره به دیدار خود با وزیر نیرو اظهار داشت: در این دیدار 
بر اینکه مهم ترین مشکل اســتان یزد بحث کمبود آب و 
ضرورت تامین منابع پایدار آب برای اســتان است، تاکید 

شد.
وی تصریــح کــرد: در حال حاضر اجــرای خط دوم 
آب رسانی به استان یزد به دلیل عدم تکافوی منابع منابع 

به کندی پیش می رود.
وی افزود: در دیدار با وزیر نیرو تاکید صورت گرفت که 
بر اساس برنامه ریزی های قبلی مقرر شده بود شرکت آب 
نیرو موضوع تامین منابع مالی را به انجام رساند که تاکنون 

توفیق چندانی در این امر نداشته است.
رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس 

شورای اسلامی بیان کرد: اخیرا در چهارچوب تفاهم نامه ای 
کــه بین اســتانداری یزد و شــرکت آب نیــرو و قرارگاه 
خاتم الانبیا مبادله شــده، توافق صورت گرفته که شرکت 
آب نیرو بر اســاس یک مدل مالی، ساز و کار تامین منابع 
مالی این پروژه را مشــخص کرده و بر همین اساس سهم 

مالی استان هم شفاف شود.
جوکار ادامه داد: همچنین در این نشست درخواست 
شــد که با تشکیل کارگروهی به ریاســت وزیر نیرو یا 
معــاون آب و آبفای وزارت نیرو موضوع پیگیری شــده 

و به سرانجام برسد.
وی گفت: بر این اساس وزیر نیرو در دستور مکتوب به 
معاونان خود تاکید کرد که حداکثر تا پایان شهریور امسال، 
با اســتفاده از مکانیزم پیش خرید برق نیروگاه، کمک لازم 
به تســریع در اجرای این پــروژه انجام و نتیجه موضوع را 

اعلام کنند.
وی افزود: با کســب این مجوز از وزیــر نیرو، مراحل 
اجرایی پروژه انتقال آب به اســتان یزد با ســرعت هرچه 

بیشتر دنبال می شود.

متفاوتی دارند کــه اکنون ۷5۰ کانتینــر کالا در انبار 
گمرک بوشهر رسوبی و یا متروکه است.

معاون امور گمرکی ســتاد نظارت گمرکات استان 
بوشهر حجم کالاهای فله ای رسوبی را  پایین دانست و 
افزود: بین 8۰۰ تا 85۰ قبض انبار برای این کالاها صادر 

شده ولی از نظر حجم و ظرفیت پایین و اندک است.
مهرجویی از وجود یک هزار و 58 خودروی رســوبی 
در گمرک بوشــهر خبر داد و بیان کــرد: از این تعداد 
4۲ خودرو آن حجم بالای ۲5۰۰ سی.ســی، ممنوعه و 
غیرقابل ترخیص هستند و 85۲ خودرو دیگر مشکلات 

حقوقی  و ثبت سفارش دارند.
وی بــا بیان اینکه »۲۰8 خودرو رســوبی  دیگر در 
گمرک بوشــهر برای ترخیص مشــمول مصوبه جدید 

دولت هستند« خاطر نشــان کرد: این خودروها بعد از 
تعیین تکلیف بلافاصله زمینه ترخیص آنها فراهم شده 
که تاکنون ۱۱5 خودرو ترخیص شده و 93 خودرو دیگر 

قابلیت ترخیص دارند.
مهرجویی با اشاره به تخلیه کشتی حامل مواد اولیه 
کود فســفات در بندر بوشــهر گفت: تاکنون ۲ کشتی 
حامل خاک فسفات هر کدام به ظرفیت ۲۰ هزار تن در 

بندر بوشهر پهلو گرفته و ترخیص شده است.
وی، با بیان اینکه »تمام گمرکات اســتان بوشهر به 
ســامانه جامع گمرکی مجهز هستند« خاطرنشان کرد: 
۱4 گمرک استان بوشهر ســامانه جامع گمرکی دارند 
که ضمن تســریع در خدمات گمرکی نقش مهمی در 

جلوگیری از قاچاق کالا دارند.

صادرات روزانه کالا از مرز خسروی 
افزایش یافت

فرماندار قصرشیرین گفت: صادرات کالا از مرز خسروی که از یک 
ماه قبل تاکنون باشــرایط محدود به دلیل شیوع بیماری کرونا انجام 

می شد با موافقت طرف عراقی به ۵00 کامیون در روز افزایش یافت. 
مرادعلی تاتار، در نشســت با فرماندار خانقین و مســئولان مرز خسروی 
و منذریه عراق در محل پایانه مرز خســروی افزود: مرز رســمی و بین المللی 
خسروی هفت ماه به دلیل شیوع بیماری کرونا تعطیل شد اما از یک ماه قبل 
با موافقت طرف عراقی به صورت محدود و با صادرات روزانه ۱۰۰ کامیون کالا 

به طور مجدد فعالیت خود را از سر گرفت.
وی اظهار داشــت: با توجه به از سرگیری فعالیت صادرات از خسروی نیاز 
به ساماندهی و روان سازی مبادلات تجاری بود که نشستی به منظور تسهیل 

در امر صادرات برگزار شد.
فرماندار قصرشــیرین از پذیرش طرف عراقی مبنــی بر افزایش کالاهای 
صادراتی تا 5۰۰ کامیون به صورت روزانه و همچنین افزایش کامیون ها برای 
تخلیه و بارگیری و افزایش تعداد کارگران از ســوی طرف عراقی در این رابطه 

خبر داد.
تاتار گفت: صادرات در مرز رســمی خســروی برخلاف رویه مرز رسمی 
پرویزخان است زیرا تخلیه و بارگیری در داخل خاک عراق و در منذریه انجام 
می شــود از این رو نیازمند هماهنگی اســت و برخی کالاها نیز با محدودیت 
صادرات مواجه هســتند که نیازمند همکاری بیشــتر طرف عراقی برای رفع 

بلاتکلیفی صاحبان بارها در مرز خسروی است.
وی گفت: هم اکنون ساعت کاری صادرات از صبح تا ۱8 هر روز بدون وقفه 
اســت ولی به دلیل نبود امکانات تخلیه و بارگیری کافی و همچنین تعداد کم 
نیروها نیاز اســت در این خصوص عراق همکاری بیشتری انجام دهد که البته 
ما در تامین تســهیلات حاضریم کمک کنیم و بخشی از تخلیه و بارگیری در 

داخل خسروی انجام شود.
تاتار مشــکل دیگر را عدم حضور به موقع کارکنان عراقی مستقر در مرز 
منذریه بیان کرد کــه باعث معطلی زیاد برای تجار ایرانی و تعلل در صادرات 
می شــود.  وی عودت برخی کالاها به ایران را مشــکل دیگر در رویه صادرات 
دانست و از طرف عراقی خواست تا لیست کالاهای ممنوعه را در اختیار طرف 

ایرانی قرار دهد که باعث اختلال در روند صادرات نشود.
نماینده عالی دولت در قصرشیرین خواســتار هماهنگی بین مرزبانان ۲ 
طرف برای رفع محدودیت تردد تجار ۲ طرف در محدوده مرز برای هماهنگی 
بیشتر در امر صادرات و تسریع و تسهیل در انجام مبادلات مرزی شد و گفت: 

صدور کارت تردد می تواند این مشکل را رفع کند.
او همچنین اعلام کرد: مســئول گمرک عراق شــرایطی را فراهم کند تا 
بخشــی از کالاها در خسروی تخلیه شــود و از این رو آمادگی کامل را برای 

استقرار دستگاه های لیفتراک در این مرز داریم.
فرماندار خانقین اســتان دیاله عراق نیز گفت: بیشتر مشکلات مربوط به 
طرف خانقین است ما معضلاتی در زمینه امنیت در منطقه داشتیم و این کار 

مشکلاتی در گذشته را برای ما به وجود آورد.
دلیر حسین افزود: طرف ایرانی مشکلات را طی نامه ای به ما ابلاغ کرد که 
برخی از این مشکلات را به دولت مرکزی اعلام کردیم ولی در زمینه ظرفیت 
ناوگان حمل ونقل مشکلاتی داریم.  او ادامه داد: با توجه به کمبود کارگران در 
طرف عراقی این تعداد را افزایش می دهیم و همچنین با اختلاف بین ساعت دو 
کشور جمهوری اسلامی ایران و عراق، هماهنگی لازم را برای توافق بر ساعتی 
مشخص برای شروع فعالیت طبق نظر طرف ایرانی انجام می دهیم که ساعت 
کاری توافق شده 8 و 3۰ دقیقه تا ۱8 و 3۰ دقیقه به وقت ایران خواهد بود و 

در این زمان فعالیت ها متوقف نمی شود.

جمعی از شــهروندان آبادانی بــا برپایی تجمع ، 
تحریم پالایشــگاه آبادان و مدیرعامل این شرکت از 

سوی آمریکا را محکوم کردند. 
یه گزارش ایرنا اقشــار مختلف مــردم آبادان دیروز با 
برپایی تجمع درب اصلی پالایشگاه آبادان ضمن محکومیت 
تحریم های ظالمانه آمریکا از این پالایشگاه و مدیرعامل این 

شرکت حمایت کردند.
امام جمعه آبادان در جمع حاضران ضمن محکوم کردن 
تحریم های ظالمانه آمریکا، از مدیرعامل و کارکنان پالایشگاه 
نفت حمایت کرد و گفت: کارگران پالایشــگاه نفت آبادان از 
دوران انقلاب تا به امروز ثابت کردند که همیشــه پای نظام، 

انقلاب و ولایت ایستاده اند.
حجت الاسلام علی ابراهیمی پور، اظهار داشت: کارکنان 
پالایشــگاه نفت آبادان در دوران انقلاب با بســتن شیرهای 
نفت، آمریکایی ها و رژیم پهلوی را شکســت دادند و اینک با 
کار و تلاش صادقانه در راستای رفع نیازهای کشور به خارج 

از کشور در کار و تلاش هستند.
وی افزود: آمریکایی ها از هر راهی برای ایجاد محدودیت 
و ممنوعیــت علیه مردم ایران اســتفاده می کنند و تحریم 
پالایشــگاه آبــادان و مدیرعامل آن بیانگــر تلاش جهادی 

کارکنان آن در راستای منافع ملی و کشور است.
امــام جمعه آبادان گفــت: تحریم پالایشــگاه آبادان و 
مدیرعامل این شرکت از سوی دولت یاغی و مستکبر آمریکا 
بدون شک بیانگر عجز و ناتوانی این رژیم نژادپرست در مقابل 

اراده فولادین ملت بزرگ ایران اسلامی است.
دفتر کنتــرل دارایی های خارجی خزانــه داری آمریکا 
)اوفک( سه روز پیش مدیرعامل پالایشگاه نفت آبادان را در 
فهرست تحریم های خود قرار داد، همچنین پالایشگاه نفت 
آبادان نیز در لیســت تحریم های یکجانبه آمریکا علیه مردم 

ایران قرار گرفت.

مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان مازندران از 
موافقت ســازمان بنادر و دریانــوردی با جانمایی و 
ساخت ۲۲ فقره اسکله تفریحی در سواحل این استان 

خبر داد. 
محمد تقــی انزان پور، گفت: پیرو درخواســت اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مازندران و 
پیگیری های انجام شده از سوی این اداره کل، کمیته صدور 
مجوز سازه های دریایی ســازمان بنادر و دریانوردی پس از 
بررســی، موافقت خود را با جانمایی و ساخت ۲۲ اسکله در 

نوار ساحلی استان اعلام کرد.
وی افزود: این کمیته پس از بحث و بررسی کارشناسی 
با جانمایی اســکله شــماره 4 شهرســتان تنکابن، اسکله 
شماره ۱۰ شهرســتان چالوس، اسکله های شماره 3،۷، ۱۱ 
شهرســتان عباس آباد، اسکله های شــماره ۱و 6 شهرستان 
جویبار، اســکله های شــماره 4،6،۷ شهرســتان ســاری، 
اسکله های شماره ۱،۲،3 شهرستان فریدونکنار، اسکله های 
شماره ۱،3،6،۱۰ شهرستان محمود آباد و اسکله های شماره 
4،6،۷،8،۱۲ شهرستان بابلسر موافقت کرد. انزان پور با بیان 
اینکه تاکنون بالغ بر 65 مورد موافقت با جانمایی و ســاخت 
اسکله تفریحی در نوار ساحلی استان مازندران صورت گرفته 
است، گفت: کلیه  اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی صدور 
مجوزهای ســازه های دریایی می توانند نســبت به دریافت 
مجوز از کمیته صدور مجوز سازه های دریایی سازمان بنادر و 

دریانوردی اقدام کنند.

1۰۰ هکتار از جنگل های طارم سفلی 
طعمه حریق شد

سرپرست حفاظت محیط زیست شهرســتان قزوین گفت: ۱00 
هکتار از جنگل ها و مراتع حســین آباد منطقه حفاظت شده طارم 

سفلی طعمه حریق شد. 
احمــد زارعی ،  افزود: این آتش ســوزی در جنگل های حســین آباد و در 

محدوده منطقه حفاظت شده طارم سفلی رخ داد.
وی یادآورشد :  به محض آتش سوزی مامورین سرمحیط بانی طارم سفلی 
در محل حاضر و نیروهای واکنش ســریع حفاظت محیط زیســت استان از 

قزوین به محل عزیمت کردند.
تــلاش  و  همــت  بــه  آتش ســوزی  ایــن  افــزود:  همچنیــن  وی 
محیط بانان، نیروهای ســپاه و بســیج مردمی، اهالی منطقه و نیروهای یگان 
حفاظت منابع طبیعی، هلال احمر و آتش نشــانی پس از پنج ســاعت مهار 
شــد که متأسفانه در این آتش سوزی ۱۰۰هکتار از جنگل های منطقه طعمه 

حریق شد.
وی در ادامه اظهار کرد: متاسفانه در این آتش سوزی گونه های جانوری و 

گیاهی زیادی در آتش سوختند.
وی بیــان کرد: علاوه بر عامل انســانی، بارش های مطلوب ســال زراعی 
جاری، پوشــش گیاهی انبوه در جنگل ها و مراتع و مناطق حفاظت شــده و 
خشــک شــدن آنها با افزایش دمای هوا از دیگر عوامل وقوع آتش سوزی به 

شمار می رود.

محکومیت یک شرکت بازرگانی
 در اردبیل 

مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان اردبیل از رسیدگی و صدور 
حکم پرونده عدم ایفای تعهدات ارزی یک شرکت بازرگانی خصوصی 

به ارزش ۷۳ هزار و ۱۷0 یورو در این استان خبر داد. 
به گزارش ایرنا، علی رحیمی آذر، گفت: این شرکت متخلف که با اخذ ارز 
به نرخ دولتی تعهداتی مبنی بر انجام کار داده بود، در مهلت قانونی نسبت به 
رفع تعهد خویش اقدام نکرده و با شــکایت بانک تجارت پرونده ای در یکی از 

شعب اداره کل تعزیرات حکومتی استان تشکیل شد.
وی بدون ذکر نام این شــرکت اظهار داشــت: پرونده در یکی از شــعب 
تخصصی اداره کل مورد رســیدگی قرار گرفت و با احضار مدیر این شــرکت 
و احراز تخلف، شــرکت  متخلف به اعاده عین ارز بــه بانک به مبلغ ۷3 هزار 

و ۱۷۰ یورو و تعلیق کارت بازرگانی به مدت شش ماه محکوم شد.
وی پدیده قاچاق و هرگونه فعالیت های اقتصادی غیرقانونی را موجب 
اخلال در نظام اقتصادی کشــور دانست و افزود: برخورد با فرصت طلبان و 
سوء استفاده کنندگان و مفســدان اقتصادی از اولویت های دستگاه قضایی 

است.
وی  اظهار داشــت: هموطنــان می توانند گزارش های خــود در رابطه با 
احتکار، قاچاق کالا، گرانفروشــی و کم فروشــی و عرضه کالا خارج از شبکه 
توزیع را از طریق سامانه ارتباطی ۱۲4 سازمان صنعت، معدن و تجارت، ۱۱۰ 

پلیس و یا ۱35 سازمان تعزیرات حکومتی اطلاع دهند.

عامل تبلیغی گروهک تندر در اردبیل 
دستگیر شد

اردبیل- خبرنگار کیهان:
رئیس  کل دادگستری اســتان اردبیل از شناسایی و دستگیری 

عامل تبلیغی و رسانه  ای گروهک تندر در استان اردبیل خبر داد. 
 ناصــر عتباتی، اعلام کرد: حســب گــزارش اداره کل اطلاعات اســتان 
درخصــوص یک مورد فعالیت تبلیغی رســانه ای مرتبط به گروهک تندر که 
سرکرده این گروهک تروریستی اخیرا دستگیر شده ، عامل تبلیغی رسانه ای 
آنها که با سرپل این گروهک در ارتباط بود در استان شناسایی و دستگیر شد.
وی افزود: این فرد در فضای رســانه ای فعالیت های بســیار گســترده و 
دامنه دار تبلیغی علیه اعتقادات دینی و مذهبی مردم ، علیه تمامیت و امنیت 
ملی کشــور و توهین به تمامی مقدسات مسلمانان به ویژه تشیع و موضوعات 

اعتقادی  را دنبال می کرد.
روابط عمومی دادگستری استان اردبیل شنبه شب اعلام کرد: با توجه به 
مستندات متعدد کشف شده از فعالیت های این فرد، پرونده کیفری برای وی 

تشکیل شده و با قرار قانونی روانه زندان شده است.
وی افزود: به خانواده ها توصیه می شود از جوانان مراقبت کنند و بر اعمال 
و ارتباطات جوانان به ویژه در فضای مجازی دقت کرده و درخصوص مضامین 
و محتواهایی که ارائه می شــود و در دسترس افراد به  ویژه جوانان و نوجوانان 

قرار می گیرد حساسیت به خرج دهند.

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف 
یک هزار و 98 کیلوگرم مرفین و ۲۲۱ کیلوگرم تریاک 
در عملیات مشترک با پلیس استان گلستان خبر داد.

سرهنگ ناصر فرشــید، اظهار داشت: ماموران انتظامی 
با انجام اقدامــات اطلاعاتي دریافتند که ســوداگران مرگ 
قصد انتقال محموله سنگین موادمخدر را دارند که بلافاصله 

بررسي موضوع در دستور کار قرار گرفت.
وي افزود: ماموران با انجام یک ســری اقدامات پلیسی 
موفق شــدند با همکاري پلیس استان گلستان حین کنترل 

خودروهای عبوری در محور شــاهرود- آزادشهر خودروهاي 
قاچاقچیان را شناسایی و متوقف کنند.

وی بیان داشت: مأموران در بازرسی یکی از این خودروها 
یک هزار و 98 کیلوگرم مرفین و ۲۲۱ کیلوگرم تریاک که به 

صورت ماهرانه ای جاساز شده بود، کشف کردند.
وی بــا بیان اینکــه در این رابطه یک دســتگاه خودرو 
ســنگین نیز به عنوان راه پاک کن شناســایي و توقیف شد، 
تصریح کرد: در این رابطه ســه متهم دســتگیر و به همراه 

پرونده به مراجع قضائی معرفی و روانه زندان شدند.

 قرقبان مهریز در حین انجام وظیفه جان باخت
مسئول روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان یزد 
گفت: قرقبان »کریم بیگی« در حین انجــام وظیفه در مهریز مورد 

اصابت گلوله قرار گرفت و جان خود را از دست داد. 
مهدیه الســادات حدادیان ،  در گفت و گو با ایرنا افزود:  متأســفانه در پی 
تعقیب و گریز تعدادی از شــکارچیان متخلف، قرقبان یاد شده بعنوان همکار 
در این مأموریت در کنار محیط بانان بود که در یک حادثه ســهوی و به طور 

غیرعمد در اثر یک خطای انسانی مورد اصابت گلوله قرار گرفت.
وی  اظهار داشت: تحقیقات تکمیلی از طریق مراجع ذیربط نیروی انتظامی 

و پزشکی قانونی در حال انجام است .
قرقبان کریم بیگی از سالیان گذشته به عنوان یک نیروی قرقبان فوق العاده 
و دلسوز محیط زیست در قرق علی آباد چهل گزی تنگ چنار شهرستان مهریز 
مشغول به فعالیت و حراست از عرصه های طبیعی بود و در نهایت جان خود را 

در مسیر دفاع از طبیعت از دست داد.

ســربازان گمنام امام زمان )عج( استان ایلام در 
اقدامی موفق به دستگیری هشــت نفر از لیدر های 

شرکت هرمی یونیک فاینانس شدند. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از ایلام ؛ با اقدامات 
اطلاعاتی و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره 
کل اطلاعات اســتان ایلام، هشــت نفر از لیدر های شرکت 
هرمی »یونیک فاینانس« )unique finance( در شهرستان های 
ایلام، سیروان و چرداول دستگیر و به مرجع قضایی معرفی 
شدند. اداره کل اطلاعات اســتان ایلام اعلام کرد: این افراد 
با توســل به روش های فریبکارانه و ارائــه اطلاعات کذب و 
اغواگرانه درخصــوص فعالیت شــرکت »یونیک فاینانس« 
 )Nasdaq( »در بورس های خارجی خصوصاً بــورس »نزدک
بالغ بر هزار نفر در ســطح استان را به شرکت مذکور جذب 
کرد بودند. همچنین بــا جمع آوری حدود یک میلیون دلار 
از ســرمایه های مردم، قریب بــه 6۰۰ هزار دلار را به صورت 

غیرقانونی از کشور خارج کرده بودند.
ســال گذشــته نیز چهار نفر از لیدر های اصلی شرکت 
مذکور در ســطح استان ایلام شناسایی، دستگیر و به مرجع 

قضایی معرفی شدند.

موافقت وزیر نیرو برای تامین منابع مالی خط دوم انتقال آب به یزد

سازمان بنادر و دریانوردی1۰۰۰خودروی رسوبی در گمرک استان بوشهر آفتاب می خورند
 با ساخت ۲۲ اسکله تفریحی 

در مازندران موافقت کرد

دستگیری 8 نفر از لیدر های 
شرکت هرمی  در ایلام 

تجمع مردمی در محکومیت 
تحریم پالایشگاه آبادان

 از سوی آمریکا

بوشهر- خبرنگار کیهان:
گمرکات  نظارت  ســتاد  گمرکی  امور  معاون 
استان بوشــهر با اشاره به اینکه »یک  هزار و ۵8 
خودروی رســوبی در گمرک بوشهر است« گفت: 
۲08 خودرو مشمول مصوبه جدید دولت بوده که 
تاکنون ۱۱۵ خودرو آن ترخیص شده و 9۳ خودرو 

دیگر قابلیت ترخیص دارند.
رضا مهرجویی در رابطه با کالاهای انباری در گمرک 
بوشهر اظهار داشت: این کالاها شامل کالای انباری فله، 

کانتینری و خودرویی است.
وی با بیان اینکه »کالاهای رسوبی فله ای مشکلاتی 
ازجمله نداشتن مجوز اســتاندارد، بهداشتی نبودن و یا 
مسائل قضایی دارند« گفت: کالاهای کانتینری مشکلات 

 واژگونی خودرو 2 کشته برجای گذاشت

کشف بیش از یک تن مرفین در خراسان و گلستان


